



Релігійна організація «Вищий духовний навчальний заклад

«Таврійський християнський інститут» 


(РО «ВДНЗ «ТХІ»)

вул. Дніпровська, 74, м. Херсон, смт. Антонівка, 73485, тел./факс (0552) 41-69-10,

моб. (098) 107-13-24, (066) 450-32-05, Е-mail: tci.ofis@gmail.com, www.tci.org.ua


Код ЄДРПОУ 24949281


НАКАЗ


«28» квітня 2022року	 	 	 	 	 	 	 	 	 №30


Про встановлення вартості навчання 

на 2022/2023 навчальний рік


	 Відповідно до ст. 73 Закону України «Про вищу освіту», рішення Приймальної 
комісії РО «ВДНЗ «ТХІ» (Протокол №4 від 28.04.2022р.) та рішення Вченої ради 
(Протокол № 6 від 28.04.2022р.), 


НАКАЗУЮ:


1. Встановити з 01 вересня 2022 року вартість навчання студентів – громадян України 

та осіб без громадянства, які будуть зараховані на навчання за кошти фізичних та 
юридичних осіб у 2022/2023 навчальному році, окремо за рівнями вищої освіти та 
формами навчання відповідно до Додатку 1 до цього наказу.


2. Після зарахування абітурієнтів на навчання до РО "ВДНЗ "ТХІ" укласти договори 

про надання освітніх послуг та додаткові угоди до укладених договорів про надання 
освітніх послуг.


Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


Ректор		 	 	 	 	 	 	 	 	 В. С. Синій






ОЗНАЙОМЛЕНІ:

Проректор з навчально-виховної роботи	 	 	 	 	 М. В. Ашихміна


Головний бухгалтер	 	 	 	 	 	 	 	 О. Г. Сергєєва


Відповідальний секретар приймальної комісії	 	 	 	 Н. В. Ружина


mailto:tci.ofis@gmail.com
http://www.tci.org.ua


Додаток до Наказу №30 від 04.04.2021р.


Розміри витрат за навчання в Релігійній організації 

«Вищий духовний навчальний заклад 


«Таврійський християнський інститут»

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ


(освітньо-професійний ступінь «Бакалавр» на основі базової загальної середньої освіти)


№

з/п

Спеціальності Вартість за весь період 
навчання, грн.

1 041 Богослов’я (48 місяців) 30 000 грн.



Розміри витрат за навчання в Релігійній організації 

«Вищий духовний навчальний заклад 


«Таврійський християнський інститут»

ЗАОЧНА ФОРМА НАВЧАННЯ


(освітньо-професійний ступінь «Бакалавр» на основі базової загальної середньої освіти)


№

з/п

Спеціальності Вартість за весь період 
навчання, грн.

1 041 Богослов’я (48 місяців) 30 000 грн.


